伊川县住房和城乡建设局
关于2023年第四批建筑业企业资质评审意见的公示

根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）和《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》(建市[2015]20号)等有关规定，我局对受理的建筑业企业资质申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示, 公示期为2023年9月15日至2023年9月22日。
公示期内，申报企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。单位反映情况的要加盖公章，个人反映情况的要签署真实姓名、身份证号码和联系电话，以便进行核查。申报企业若对初步审查意见有异议，应在公示期内进行申诉。对于申诉的企业，由企业提出申诉和申诉意见，以书面形式上报。
联系电话： 0379-68333568
联系地址：伊川县政和路东段伊川县住房和城乡建设局
[bookmark: _GoBack]2023年9月15日

	序号
	企业名称
	事项名称
	申请类别
	审查意见

	1
	河南景鹏建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	市政公用工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	电力工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	水利水电工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	2
	河南腾联建设有限公司
	建筑工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	市政公用工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	施工劳务不分等级
	增项
	同意

	3
	洛阳中昱建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	市政公用工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	地基基础工程专业承包贰级
	增项
	同意

	水利水电工程施工总承包贰级
	增项
	同意

	消防设施工程专业承包贰级
	增项
	同意

	4
	河南省澜酷建设工程有限公司

	防水防腐保温工程专业承包贰级
	首次申请
	同意

	钢结构工程专业承包贰级
	首次申请
	同意

	建筑工程施工总承包贰级
	首次申请
	同意

	市政公用工程施工总承包贰级
	首次申请
	同意

	地基基础工程专业承包贰级
	首次申请
	同意

	5
	伊川县市政工程有限公司

	建筑工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	市政公用工程施工总承包贰级
	升级
	同意

	6
	河南顺畴建筑工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	注销
	同意

	7
	河南策鑫建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	注销
	同意